

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

صدقه دهید و مریضان خود

را با صدقه درمان کنید

کنز العمال، ج ۶، ص ۳۷۱

### ورزشی



نادر انصاری:

### ممکن است لیگ برتر والیبال با تاخیر و در مهرماه آغاز شود

به گزارش طرفداری، نادر انصاری درخصوص زمان برگزاری لیگ برتر والیبال در سال جاری به میزبان گفت: هنوز زمان قطعی آغاز لیگ برتر مشخص نشده؛ اما تمام تلاشمان این است که همانند سالهای قبل، لیگ در شهریورماه استارت بخورد. البته باید یادآور شوم در شهریورماه، ایران میزبان مسابقات نوجوانان آسیا است و از طرفی دیگر در همین ماه، قرار است رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان برگزار شود، به همین دلایل احتمال دارد لیگ برتر کمی با تاخیر و نهایتاً در مهرماه شروع شود.

نادر انصاری در مورد تعداد تیم‌های فصل پیش روی لیگ برتر والیبال و اینکه گفتم می‌شود لیگ ۱۴۰۰ یا ۱۶ تیم برگزار خواهد شد، گفت: «اورزنی در یکی از مصاحبه‌هایش در مورد تعداد تیم‌ها اشاره کرده بود که قرار است لیگ با ۱۶ تیم برگزار شود، اما هنوز در این خصوص چیزی به صورت رسمی به کمیته مسابقات اعلام نشده است. اگر طبق گفته رئیس فدراسیون، ۱۶ تیم در لیگ حاضر باشند یعنی اینکه هر ۱۴ تیم فصل اخیر در سال آینده حضور خواهند داشت و هیچ تیمی به لیگ دسته یک سقوط نمی‌کند و همچنین

دو تیم برتر لیگ راهی لیگ برتر خواهند شد. همچنین اگر تعداد تیم‌ها ۱۶ باشد، مطمئناً درباره نحوه برگزاری لیگ و اینکه رقابت‌ها با مدل VNL، دوره‌ای و یا گروهی برگزار شود، تصمیم گیری کنیم.

دبیر کمیته مسابقات فدراسیون والیبال در پاسخ به این سؤال که آیا در آیین‌نامه سازمان لیگ به سقف کف قرارداد بازیکنان اشاره شده است گفت: «در آیین‌نامه به صراحت به میزان کف قراردادها اشاره شده است و طبق مقررات قرارداد یک بازیکن نباید از یک سال حقوق مصوب وزارت کار کمتر باشد؛ که این مبلغ هم هر سال از سوی وزارت کار به روز می‌شود، اما در مورد سقف قراردادها، ماده و تبصره‌ای در آیین‌نامه نداریم.

نادر انصاری درخصوص قراردادهای چند میلیاردی برخی باشگاه‌های متمول با بازیکنان مدنظرشان و اینکه آیا وی این صحبت‌ها را تأیید می‌کند گفت: «هنوز قراردادی به فدراسیون ارجاع نشده که بخواهیم چیزی را تأیید یا تکذیب کنیم. فعلاً این قراردادها در باشگاه‌ها به امضا رسیده‌اند و به دست فدراسیون نرسیده‌اند.

### دعوت از ۱۶ هندبالیست نوجوان جنوبی به اردوی تیم ملی هندبال

رحمتی - اصفهان، عرفان همتی - کرمان، آراد حسینی گوهری - کرمان، حسین سهرابی - لرستان، محمد حسین میرزایی - تهران، محمد فتاحی - اصفهان، عباس باج - خوزستان، هادی خواجه سلیمی - کرمان، محمد جواد صدیقی - اصفهان، ایرج مسلمی - البرز، مهدی غیور - اصفهان، میلاد کشاورز - فارس، حمیدرضا نامدار - خراسان جنوبی، امیرحسین باستانی - خراسان جنوبی، محمد غفاری - فارس گروه اول - ۸ تا ۶ اردیبهشت:



ماهان دولت خواه - کهگیلویه و بویراحمد، امیرعباس زارعی - مرکزی، امیرحسین رفیعی - چهارمحال و بختیاری، امیرمهدی بابازاده - مازندران، امیرحسین باب المراد - اصفهان، مهدی الله یاری - اصفهان، شایان فرشته نژاد - کهگیلویه و بویراحمد، بنیامین خردادیان - کهگیلویه و بویراحمد، شایان آژیده - آذربایجان غربی، محمدامین امینی پرور - کهگیلویه و بویراحمد، امیرحسین وفاقی نژاد - خراسان رضوی، علیرضا علیپور - بوشهر، کارو صوفی احمدی - آذربایجان غربی، علی حیدریان - آذربایجان غربی، محمدحسین جهان بیگی - کرمانشاه، امیرحسین غلام نژاد - خراسان رضوی، ایلیا گلی - مازندران، نیما شمس - اصفهان، حسین حیدریان - آذربایجان غربی، محمدحسین سیادتی - بوشهر، امیرمحمد بنی طباطبائی - چهارمحال و بختیاری، مهدی مرادی - کرمانشاه، سروش مرادلی - خراسان رضوی، پوریا جمالی - بوشهر، مصطفی انشاری - اصفهان، حمیدرضا کشاورز - کهگیلویه و بویراحمد، علی خردمند اصل - کهگیلویه و بویراحمد، علی سعیدی - اصفهان، محمدرضا نقدی - اصفهان

دعوت‌شدگان می‌بایست با در دست داشتن فرم تست PCR که حداقل ۲ روز قبل از شروع اردو در استان انجام شده باشد، اصل شناسنامه، دو قطعه عکس، لباس و لوازم شخصی، کارت بیمه ورزشی، رضایت‌نامه ولی، داشتن فرم خود اظهاری بازگشت به اماکن ورزشی، کارت ملی، مدارک مورد نیاز بهداشت فردی و فرم‌های اعلام شده توسط سرپرست تیم خود را در آدرس اصفهان، چهارراه تختی، خوابگاه تختی به مسئول هماهنگی اردو آقای منصوروی برقی معرفی کنند.

### برترین‌های مسابقات دارت مجازی جام رمضان استان مشخص شدند

با حضور بیش از ۴۰ ورزشکار برگزار شد که در پایان امیررضا خضراب با بالاترین امتیاز قهرمان این رقابت‌ها شد. در این رقابت‌ها امیر محمد خضراب و اکبر بشیریدوم ... سوم شدند.

مسابقات دارت مجازی جام رمضان استان با حضور بیش از ۴۰ ورزشکار برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات دارت مجازی جام رمضان استان

### حضور مؤثر کللی فرد در سیرجان



مدیر فنی کنار خود دارد یک برد بزرگ را مقابل ملوان بدست آورد تا به وضعیت خود در جدول سر و سامانی بدهد.

مدیر فنی کنار خود دارد یک برد بزرگ را مقابل ملوان بدست آورد تا به وضعیت خود در جدول سر و سامانی بدهد.

مدیر فنی کنار خود دارد یک برد بزرگ را مقابل ملوان بدست آورد تا به وضعیت خود در جدول سر و سامانی بدهد.

مدیر فنی کنار خود دارد یک برد بزرگ را مقابل ملوان بدست آورد تا به وضعیت خود در جدول سر و سامانی بدهد.

### مریب صنعت نفت آبادان

#### توییح کتبی شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رأی خود را درخصوص تخلف سرمربیان تیم‌های پدیده و نفت آبادان صادر کرد.

به گزارش خوزستان اسپورت، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد: دیدار تیم‌های صنعت نفت آبادان و پدیده مشهد از سری رقابت‌های لیگ برتر برگزار شد

## وادث

### قتل شوهر با همدستی مستاجر جنایتکار



پرونده زن متأهلی که با همدستی یک مرد همسرش را به قتل رسانده بودند، در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایرنا، حدود یکسال قبل مرد سالخورده‌ای به اداره پلیس رفت و گفت: عروسم سیما به من خبر داد که چند روزی است پسر سعید به خانه نیامده. عروسم گفت سعید قرار بوده به مسافرت برود و ۲۰ میلیون تومان هم پول همراهش بوده است. با توجه به شکایت پدر سعید، مأموران تحقیقاتشان را آغاز کردند و با توجه به تناقض‌گویی‌های سیما او بازداشت شد. وی در بازجویی‌ها لب به اعتراف گشود و گفت: رابطه من و سعید خوب نبود و او مدام اذیت می‌کرد وقتی با سهراب آشنا شدم برای او درد دل کردم و گفتم که از دست شوهرم ناراحتم او هم با طرح نقشه‌ای شوهرم را به قتل رساند.

با اعتراف سیما، سهراب بازداشت شد و با پذیرش اتهام قتل گفت: من به خاطر علاقه‌ای که به سیما داشتم مرتکب قتل شدم. من مستاجر خانه پدر سیما هستم. او برام از شوهرش گفت که آزارش می‌داد اما به خاطر فرزندش حاضر به جدایی نبود به همین خاطر من عصبانی شدم و تصمیم گرفتم شوهرش را بکشم. شب حادثه طبق نقشه‌ای که با سیما کشیده بودیم، او مقداری قرص خواب آور به سعید داد که بیهوش شد. بعد از آن من و سیما سعید را سوار ماشین کردیم و به بیابان بردیم و در آنجا پا وارد کردن ضربات چاقو او را به قتل رساندیم. بعد هم جسدش را در گودالی که از قبل کنده بودیم انداختیم و از آنجا گریختیم. پس از کشف جسد

### دفتر حقوقی کلاهبردار پلمب شد



فرمانده انتظامی فلاورجان از دستگیری فردی که با تأسیس دفتر حقوقی و داور در این شهرستان از ۱۰ نفر بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

سرهنگ ایرج کاکاوند بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی فلاورجان با اشرافیت اطلاعاتی خود دریافتند، فردی غریبومی با تأسیس دفتر حقوقی و داور در این شهرستان افراد ناآگاه به قانون را فریب داده و از آنان کلاهبرداری می‌کند که نظر به اهمیت موضوع طی هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی نسبت به پلمب دفتر این فرد اقدام شد.

### قتل گدای میلیاردی



پلیس جنایی پایتخت در جست‌وجوی فرد یا افرادی است که با ورود به خانه گدای میلیاردی در شرق تهران او را خفه کرده و پول و اموالش را دزدیده و متواری شدند.

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از روزنامه جام‌جم، چند روزی بود که اهالی یکی از محله‌های شرق تهران متوجه غیبت مرموز مرد همسایه ۷۰ ساله‌شان شدند که در خانه ویلایی تنها زندگی می‌کرد.

او گدای معروف محله بود و به گدای میلیاردی شهرت داشت. گمان بردن شاید او برای گدایی به شهر دیگری رفته اما استشمام بوی نامطبوع از خانه‌اش باعث شک آنها شد.

اهالی سرانجام صبح دوشنبه سیم فروردين امسال موضوع را به پلیس اطلاع دادند که در ادامه مأموران کلاتری تهرانپارس وارد آنجا شده و با شکستن قفل در وارد خانه ویلایی شدند.

چند بار او را صدا زدند که پاسخی نشنیدند. رد بوی نامطبوع را گرفتند که به زیرزمین رسیدند و با جسد پیرمرد که دست و پاهایش با طناب بسته شده و آثار خفگی روی گردنش بود، روبه‌رو شدند. شواهد نشان می‌داد، ۱۰ روز از مرگش می‌گذرد.

در ادامه وارده طبقه اول خانه ویلایی شدند، وسایل خانه بهم ریخته و قفل کمد‌ها شکسته بود.

به نظر می‌رسید پول، دلار و اموالی که در آنجا بوده سرقت شده است همچنین در کنج کمد نیز دفترچه بانکی و چند فیش واریز و برداشت بانکی مقتول را کشف کردند که بررسی دفترچه نشان کردنت تا از این جنایت رازگشایی کنند.

### کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی از ۶۰۰ نفر در قالب صندوق وام خانگی

جانشین انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران انتظامی، کلاهبرداری که با تشکیل صندوق وام خانگی در شهرستان خرامه از اعضای صندوق مبلغ ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.

سردار یوسف ملک‌زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت چند فقره شکوایه مبنی بر کلاهبرداری از سوی یک زن در قالب راه‌اندازی صندوق خانگی در شهرستان خرامه، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دریافتند که افراد بیشتری نیز عضو صندوق مذکور هستند و به دلیل عدم اطلاع از کلاهبرداری، تاکنون برای طرح شکایت به هیچ مرجع انتظامی یا قضائی مراجعه نکرده‌اند. جانشین انتظامی استان فارس بیان کرد: با تلاش مأموران انتظامی، متهم با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و تحویل مقام قضائی شد.

سردار ملک‌زاده خاطرنشان کرد: متهم در سال ۹۸ اقدام به راه‌اندازی صندوقی در شهر خرامه در قالب اعطای وام خانگی کرده و متقاضیان بدون هیچ‌گونه شناختی از صاحب صندوق، مبالغی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون ریال به حساب وی واریز و در نوبت وام قرار می‌گرفته‌اند.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: این زن کلاهبردار با به کارگیری شگردهای متقلبانه از جمله به این نحو که اعضا یکدیگر را ندیده و نوبت وام به صورت غیرحضوری به آنها اعلام می‌شده است، در ابتدای راه‌اندازی صندوق برای جلب اعتماد، به چند نفر وام اعطا کرده ولی به مرور مبالغ جمع‌آوری شده را در محل دیگری سرمایه‌گذاری می‌کرده است.

جانشین انتظامی استان فارس با بیان اینکه در تحقیقات اولیه و شناسایی شاکیان، مشخص شد که این زن تاکنون از ۶۰۰ نفر، حدود ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است، خاطرنشان کرد: مردم به هیچ‌گونه عنوان در این صندوق‌های بدون مجوز به بهانه دریافت وام شرکت نکنند و به سادگی وعده‌های دروغین این افراد را نپذیرند.

### کشف ۱۴۲ فقره انواع سرقت توسط

#### پلیس کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۶۷ سارق و کشف ۱۴۲ فقره انواع سرقت طی یک ماه گذشته در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زارعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در شهرستان کازرون با هدف کنترل و کاهش سرقت و مبارزه با سارقان و خریداران اموال مسروقه در یک ماه گذشته به اجرا در آمد.

وی افزود: در اجرای این طرح که با شناسایی و رصد سارقان حرفه‌ای سطح حوزه و کنترل مخفیگاه آنان همراه بود، ۶۷ سارق دستگیر و ۱۴۲ فقره انواع سرقت کشف شد.